LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3382

20.05.2019

Buchhandlung LDE

23552 Liibeck
Fax : 045112285390

Kunden-Nr.: 18C2975

Johanneum zu Liibeck
Bei St. Johannis 1-3

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923
e 0652 E
( Verlags Red.
Verfiigharkeit Anzahl EANI13 Titel/Autor/Verlag MwSt. -preis Rabatt Preis  Betrag
__Diese Biicher konnen bestellt werden____
VFG 1 9783125360563  [VAMOS! jADELANTE! 4;VAMOS! |ADELANTE! SPANISCHALS2.FF 4  9,75€ 15%  829¢€ 8,29 €
VFG 55 9783850610964 4 VOICES, DAS CHORBUCH FUER GEMISCHTE STIMMEN/MAIERHC 4 31,50€ 15%  26,78€ 1472,90€
VFG 1 9783589163205 45 VERTRETUNGSSTUNDEN BIOLOGIE/OPPOLZER, URSULA/CORN 4  1950€ 15% 16,58 € 16,58 €
VFG 1 9783589232468 45 VERTRETUNGSSTUNDEN MATHEMATIK, 5.-10. SCHULJAHR/DIL! 4  19,50€ 15% 16,58 € 16,58 €
VFG 115 9783060047062 5. SCHULJAHR - SCHUELERBUCHFUNDAMENTE DER MATHEMATI 4 23,99€ 15% 2039€ 234485¢€
VFG 1 9783125360464 66 GRAMMATISCHE UEBUNGEN//KLETT 4 975€ 15%  829€ 8,29 €
VFG 1 9783125356955  ABDEL/BIEDERMANN, WIELAND/KLETT 4 1699¢€ 16,99 €
VFG 1 9783125356948  ABDEL/PAEZ, ENRIQUE/KLETT SPRACHEN 4 899€ 15%  7.64€ 7,64 €
VFG 1 9783120491378  ABITUR-TRAINING GENETIK UND IMMUNBIOLOGIE//KLETT 4 695€ 15%  591€ 591¢€
VFG 1 9783120491361  ABITURTRAINING STOFFWECHSEL/KLETT 4 695€ 15%  591€ 591¢€
VFG 1 9783120491354  ARBEITSHEFT ABITUR-TRAINING ZELLE/KLETT 4 595€ 15%  5,06€ 5,06 €
VFG 1 9783126223249  ARBEITSHEFT MIT AUDIO-CD//KLETT 4 1050€ 15%  8,93€ 8,93 €
VFG 1 9783060364558  BAND I: 5. SCHULJAHR - AUDIO-CDS//CORNELSEN VERLA 3 3150€  15% 26,78 € 26,78 €
VFG 130 9783060363834  BAND I: 5. SCHULJAHR - SCHUELERBUCHENGLISH GACCESS-G9 4  19,50€ 15%  16,58€ 215540€
VFG 160 9783507873261  BIO HEUTE 1 GY HE SB/SCHROEDEL 4 2850€ 15% 24,23€ 387680€
VFG 1 9783589153039  BIOLOGIE FUER DIE FORSCHERKISTE KLASSEN 5-10ENTDECKEN 4 1299€ 15%  11,04€ 11,04 €
VFG 1 9783507873278  BIOLOGIE HEUTE SI - AUSGABE 2014 FUER GYMNASIEN INHESSE 4 12,00€ 15%  10,20€ 10,20 €
VFG 1 9783126941037  BUDDHISMUS, M. CD-ROM/BEDNORZ, LARS/KLETT 4 1495€ 15% 12,71€ 12,71 €
VFG 1 9783126941044  CHRISTENTUM, ARBEITSHEFT M. CD-ROM/BEDNORZ, LARS/KLET 4  1495€ 15%  12,71€ 12,71 €
VFG 1 9783549100028  DIE REISE UNSERER GENE/KRAUSE, JOHANNES/PROPYLAEEN 4 2200€ 15% 18,70€ 18,70 €
VFG 1 9783126223300  FIT FUER TESTS UND KLASSENARBEITEN, ARBEITSHEFTMITLOE 4  1495€ 15%  12,71€ 12,71 €
VFG 30 9783060155569 ~ FOKUS CHEMIE SI GY SB/DIETRICH, VOLKMAR/CORNELSEN VER 4 32,50€ 15% 27,63€  82890€
VFG 1 9783125360532  GRAMMATISCHES BEIHEFT/NAVARRO GONZALEZ/KLETT 4 725€ 15%  6,16€ 6,16 €
VFG 1 9783126941068  HINDUISMUS, AH+CDR/BEDNORZ, LARS/KLETT 4 1495€ 15% 12,71€ 12,71 €
VFG 1 9783125210196  HORIZONS AUFBAUDOSSIER/KLETT 4 2495€ 24,95 €
VFG 1 9783866689558  KLAUSUREN GEOGRAPHIE OBERSTUFE/HEIGEMEIR, GABRIELE/S 4  1295€ 15% 11,01 € 11,01 €
VFG 1 9783956865060  KOHLS STATIONENLERNEN WELTRELIGIONEN/KRAUS, STEFANIE: 4  21,80€ 15% 18,53 € 18,53 €
VFG 60 9783661720647 ~ KOLLEG POLITIK WIRTSCHAFT SH EINFUEHR/BENZMANN, STEPH 4  2440€ 15%  20,74€ 1244,40€
VFG 1 9783403065067 ~ KRIMINELL GUT RECHNEN 5.-10.SJ/MOHR, VIVIAN/AUER VERLAG 4  2240€ 15%  19,04€ 19,04 €
VFG 1 9783589162574  LERNTHEKE RELIGION 5/6: BOTSCHAFT DER BIBEL, M. KOPIERVO 4  1999€ 15% 16,99€ 16,99 €
VFG 1 9783121500567  MARKL BIOLOGIE OBERSTUFEMARKL BIOLOGIE OBERSTUFE. BU 4  20,50€ 15% 17,43€ 1743 €
VFG 1 9783849015503 ~ METHODENTRAIN. GEOGRAPHIE/KOCH, RAINER/STARK 4 1495€ 15% 12,71€ 12,71 €
VFG 1 9783125369504  MOVIMIENTOS MIGRATORIOS, M. CD-ROM//KLETT 4 1125€ 15%  9,56€ 9,56 €
VFG 1 9783120491392  NATURA ABITURTRAINING EVOLUTION/KLETT 4 695€ 15%  591€ 591¢€
VFG 1 9783120491385  NATURA ABITURTRAINING NEUROBIOLOGIE UND VERHALTENNA 4 695€ 15%  591€ 591¢€

-




VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV

\

1
1

9783120491408
9783766844460
9783140462365
9783126223225
9783126223218
9783866681675
9783126941020
9783126223287
9783125360884
9783125360365
9783125360303
9783125360358
9783125360327
9783125360921
9783125360433
9783125360457
9783125360426
9783125360501
9783551252449
9783652004251
9783407823779
9783446253001

9783848003778
9783570139608

NATURA ABITURTRAINING OEKOLOGIENATURA BIOLOGIE OBERS
OBERSTUFE RELIGION NEU- MENSCH PLUSOBERSTUFE RELIGION
PARLE-MOI!/LASSEN, FRAUKE/SCHOENINGH IM W

PONTES 3 GRAM BH//KLETT

PONTES 3 GY SB//KLETT

SPRACHMITTLUNG, UEBERSETZUNG/ZIMMERMANN/STARK
THEMA WELTRELIGIONEN, JUDENTUM, NEUAUSGABE/BEDNORZ,
UEBUNGSSOFTWARE MIT VOKABELTRAINER, CD-ROM//KLETT
VAMOS ADELANTE 2 AH LH+CD//KLETT

VAMOS ADELANTE 2 GRAM.UEB./KLETT

VAMOS ADELANTE 2 GY SB//KLETT

VAMOS ADELANTE 2 KL.ARBEITEN +CDR//KLETT

VAMOS ADELANTE 2 LHB+DVD+CDR//KLETT

VAMOS ADELANTE 3 AH LHB+LSG+CD//KLETT

VAMOS ADELANTE 3 GBH/KLETT

VAMOS ADELANTE 3 KLASSENARBEITEN +CDR//KLETT

VAMOS ADELANTE 3 LHB+CD+CDR//KLETT

VAMOS ADELANTE 4 GY SB /KLETT

WELTRELIGIONENFRAG DOCH MAL ... DIE MAUS/ROSENSTOCK, R
WELTRELIGIONENGEOLINO EXTRA/VERG, MARTIN/MAIRDUMON
WIMMELPLAKATE DER 5 WELTRELIGIONEN/WILLS, ANNA/BELTZ
WIR LEBEN ALLE UNTER DEMSELBEN HIMMEL/MAI, MANFRED/H

4
4
4
4
4
4
4
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

MATHE - VOLL GEFAEHRLICH/CONNOLLY, SEAN/ULLMANN PUBL
WELTRELIGIONEN/MAI, KLAUS-RUEDIGER/CBJ

0
4

6,95 €
16,50 €
36,00 €

9,75 €
18,95 €
15,95 €
14,95 €
10,25 €
12,25 €

9,75 €
20,50 €
2595 €
24,00 €
12,75 €

725€
26,95 €
24,00 €
20,50 €
14,99 €

7,00 €
19,95 €
18,00 €

9,99 €
2499 €

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

15%
15%

15%

15%
15%
15%
15%
15%

15%
15%

591€
14,03 €
30,60 €
8,29€
16,11 €
13,56 €
12,71 €
8,71€

8,29€
17,43 €

6,16 €

17,43 €
12,74 €

595€
16,96 €
15,30 €

8,49 €
2124 €

591€
14,03 €
30,60 €
8,29 €
644,40 €
13,56 €
12,71 €
8,71€
24,50 €
8,29 €
522,90 €
2595 €
48,00 €
12,75 €
6,16 €
26,95 €
24,00 €
522,90 €
12,74 €
29,75 €
16,96 €
15,30 €

8,49 €
21,24 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar
ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiighbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 5,66 €
MwSt 4 (7%) : 936,18 €

Gesamt inkl. MwsSt.

Gesamt 0. MwSt.

14 354,28 €
1341242 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griilen,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf

unserer Internetseite www.LDE-online.net




