

Kostenvoranschlag
Nr. 3382

20.05.2019

Kunden-Nr.: 18C2975

Johanneum zu Lübeck

Bei St. Johannis 1-3

23552 Lübeck

Fax : 045112285390

Buchhandlung LDE

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20

77694 Kehl

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799

GLS Bank

DE247102923

40652

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	1	9783125360563	¡VAMOS! ¡ADELANTE! 4;¡VAMOS! ¡ADELANTE! SPANISCH ALS 2. FR	4	9,75 €	15%	8,29 €	8,29 €	
VFG	55	9783850610964	4 VOICES, DAS CHORBUCH FUER GEMISCHTE STIMMEN/MAIERHC	4	31,50 €	15%	26,78 €	1 472,90 €	
VFG	1	9783589163205	45 VERTRETUNGSSTUNDEN BIOLOGIE/OPPOLZER, URSULA/CORN	4	19,50 €	15%	16,58 €	16,58 €	
VFG	1	9783589232468	45 VERTRETUNGSSTUNDEN MATHEMATIK, 5.-10. SCHULJAHR/DILJ	4	19,50 €	15%	16,58 €	16,58 €	
VFG	115	9783060047062	5. SCHULJAHR - SCHUELERBUCHFUNDAMENTE DER MATHEMATI	4	23,99 €	15%	20,39 €	2 344,85 €	
VFG	1	9783125360464	66 GRAMMATISCHE UEBUNGEN//KLETT	4	9,75 €	15%	8,29 €	8,29 €	
VFG	1	9783125356955	ABDEL/BIEDERMANN, WIELAND/KLETT	4	16,99 €			16,99 €	
VFG	1	9783125356948	ABDEL/PAEZ, ENRIQUE/KLETT SPRACHEN	4	8,99 €	15%	7,64 €	7,64 €	
VFG	1	9783120491378	ABITUR-TRAINING GENETIK UND IMMUNBIOLOGIE//KLETT	4	6,95 €	15%	5,91 €	5,91 €	
VFG	1	9783120491361	ABITURTRAINING STOFFWECHSEL//KLETT	4	6,95 €	15%	5,91 €	5,91 €	
VFG	1	9783120491354	ARBEITSHEFT ABITUR-TRAINING ZELLE//KLETT	4	5,95 €	15%	5,06 €	5,06 €	
VFG	1	9783126223249	ARBEITSHEFT MIT AUDIO-CD//KLETT	4	10,50 €	15%	8,93 €	8,93 €	
VFG	1	9783060364558	BAND 1: 5. SCHULJAHR - AUDIO-CDS//CORNELSEN VERLA	3	31,50 €	15%	26,78 €	26,78 €	
VFG	130	9783060363834	BAND 1: 5. SCHULJAHR - SCHUELERBUCHENGLISH G ACCESS - G9	4	19,50 €	15%	16,58 €	2 155,40 €	
VFG	160	9783507873261	BIO HEUTE 1 GY HE SB//SCHROEDER	4	28,50 €	15%	24,23 €	3 876,80 €	
VFG	1	9783589153039	BIOLOGIE FUER DIE FORSCHERKISTE KLASSEN 5-10ENTDECKEN	4	12,99 €	15%	11,04 €	11,04 €	
VFG	1	9783507873278	BIOLOGIE HEUTE SI - AUSGABE 2014 FUER GYMNASIEN IN HESSE	4	12,00 €	15%	10,20 €	10,20 €	
VFG	1	9783126941037	BUDDHISMUS, M. CD-ROM/BEDNORZ, LARS/KLETT	4	14,95 €	15%	12,71 €	12,71 €	
VFG	1	9783126941044	CHRISTENTUM, ARBEITSHEFT M. CD-ROM/BEDNORZ, LARS/KLET	4	14,95 €	15%	12,71 €	12,71 €	
VFG	1	9783549100028	DIE REISE UNSERER GENE/KRAUSE, JOHANNES/PROPYLAEEN	4	22,00 €	15%	18,70 €	18,70 €	
VFG	1	9783126223300	FIT FUER TESTS UND KLASSENARBEITEN, ARBEITSHEFT MIT LOE	4	14,95 €	15%	12,71 €	12,71 €	
VFG	30	9783060155569	FOKUS CHEMIE SI GY SB/DIETRICH, VOLKMAR/CORNELSEN VER	4	32,50 €	15%	27,63 €	828,90 €	
VFG	1	9783125360532	GRAMMATISCHE BEIHEFT/NAVARRO GONZALEZ/KLETT	4	7,25 €	15%	6,16 €	6,16 €	
VFG	1	9783126941068	HINDUISMUS, AH+CDR/BEDNORZ, LARS/KLETT	4	14,95 €	15%	12,71 €	12,71 €	
VFG	1	9783125210196	HORIZONS AUFBAUDOSSIER//KLETT	4	24,95 €			24,95 €	
VFG	1	9783866689558	KLAUSUREN GEOGRAPHIE OBERSTUFE/HEIGEMEIR, GABRIELE/S	4	12,95 €	15%	11,01 €	11,01 €	
VFG	1	9783956865060	KOHLS STATIONENLERNEN WELTRELIGIONEN/KRAUS, STEFANIE/	4	21,80 €	15%	18,53 €	18,53 €	
VFG	60	9783661720647	KOLLEG POLITIK WIRTSCHAFT SH EINFUEHR/BENZMANN, STEPH	4	24,40 €	15%	20,74 €	1 244,40 €	
VFG	1	9783403065067	KRIMINELL GUT RECHNEN 5.-10.SJ/MOHR, VIVIAN/AUER VERLAG	4	22,40 €	15%	19,04 €	19,04 €	
VFG	1	9783589162574	LERNTHEKE RELIGION 5/6: BOTSCHAFT DER BIBEL, M. KOPIERVO	4	19,99 €	15%	16,99 €	16,99 €	
VFG	1	9783121500567	MARKL BIOLOGIE OBERSTUFEMARKL BIOLOGIE OBERSTUFE. BU	4	20,50 €	15%	17,43 €	17,43 €	
VFG	1	9783849015503	METHODENTRAIN. GEOGRAPHIE/KOCH, RAINER/STARK	4	14,95 €	15%	12,71 €	12,71 €	
VFG	1	9783125369504	MOVIMIENTOS MIGRATORIOS, M. CD-ROM//KLETT	4	11,25 €	15%	9,56 €	9,56 €	
VFG	1	9783120491392	NATURA ABITURTRAINING EVOLUTION//KLETT	4	6,95 €	15%	5,91 €	5,91 €	
VFG	1	9783120491385	NATURA ABITURTRAINING NEUROBIOLOGIE UND VERHALTENNA	4	6,95 €	15%	5,91 €	5,91 €	

VFG	1	9783120491408	NATURA ABITURTRAINING OEKOLOGIENATURA BIOLOGIE OBERSTUFEN	4	6,95 €	15%	5,91 €	5,91 €
VFG	1	9783766844460	ÖBERSTUFE RELIGION NEU- MENSCH PLUS OBERSTUFE RELIGION	4	16,50 €	15%	14,03 €	14,03 €
VFG	1	9783140462365	PARLE-MOI/LASSEN, FRAUKE/SCHOENINGH IM W	4	36,00 €	15%	30,60 €	30,60 €
VFG	1	9783126223225	PONTES 3 GRAM BH//KLETT	4	9,75 €	15%	8,29 €	8,29 €
VFG	40	9783126223218	PONTES 3 GY SB//KLETT	4	18,95 €	15%	16,11 €	644,40 €
VFG	1	9783866681675	SPRACHMITTLUNG, UEBERSETZUNG/ZIMMERMANN/STARK	4	15,95 €	15%	13,56 €	13,56 €
VFG	1	9783126941020	THEMA WELTRELIGIONEN, JUDENTUM, NEUAUSGABE/BEDNORZ,	4	14,95 €	15%	12,71 €	12,71 €
VFG	1	9783126223287	UEBUNGSSOFTWARE MIT VOKABELTRAINER, CD-ROM//KLETT	3	10,25 €	15%	8,71 €	8,71 €
VFG	2	9783125360884	VAMOS ADELANTE 2 AH LH+CD//KLETT	4	12,25 €			24,50 €
VFG	1	9783125360365	VAMOS ADELANTE 2 GRAM.UEB.//KLETT	4	9,75 €	15%	8,29 €	8,29 €
VFG	30	9783125360303	VAMOS ADELANTE 2 GY SB//KLETT	4	20,50 €	15%	17,43 €	522,90 €
VFG	1	9783125360358	VAMOS ADELANTE 2 KL.ARBEITEN +CDR//KLETT	4	25,95 €			25,95 €
VFG	2	9783125360327	VAMOS ADELANTE 2 LHB+DVD+CDR//KLETT	4	24,00 €			48,00 €
VFG	1	9783125360921	VAMOS ADELANTE 3 AH LHB+LSG+CD//KLETT	4	12,75 €			12,75 €
VFG	1	9783125360433	VAMOS ADELANTE 3 GBH//KLETT	4	7,25 €	15%	6,16 €	6,16 €
VFG	1	9783125360457	VAMOS ADELANTE 3 KLASSENARBEITEN +CDR//KLETT	4	26,95 €			26,95 €
VFG	1	9783125360426	VAMOS ADELANTE 3 LHB+CD+CDR//KLETT	4	24,00 €			24,00 €
VFG	30	9783125360501	VAMOS ADELANTE 4 GY SB //KLETT	4	20,50 €	15%	17,43 €	522,90 €
VFG	1	9783551252449	WELTRELIGIONENFRAG DOCH MAL ... DIE MAUS/ROSENSTOCK, R	4	14,99 €	15%	12,74 €	12,74 €
VFG	5	9783652004251	WELTRELIGIONENGEOLINO EXTRA/VERG, MARTIN/MAIRDUMON	4	7,00 €	15%	5,95 €	29,75 €
VFG	1	9783407823779	WIMMELPLAKATE DER 5 WELTRELIGIONEN/WILLS, ANNA/BELTZ	4	19,95 €	15%	16,96 €	16,96 €
VFG	1	9783446253001	WIR LEBEN ALLE UNTER DEMSELBEN HIMMEL/MAI, MANFRED/H	4	18,00 €	15%	15,30 €	15,30 €

Diese Bücher können vorgemerkt werden

VNV	1	9783848003778	MATHE - VOLL GEFAEHRLICH/CONNOLLY, SEAN/ULLMANN PUBLI	0	9,99 €	15%	8,49 €	8,49 €
VNV	1	9783570139608	WELTRELIGIONEN/MAI, KLAUS-RUEDIGER/CBJ	4	24,99 €	15%	21,24 €	21,24 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 5,66 €
MwSt 4 (7%) : 936,18 €

Gesamt inkl. MwSt. 14 354,28 €

Gesamt o. MwSt. 13 412,42 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net